
V Praze dne 2. ledna 2019

Vážení důvěrníci Klubu mladých čtenářů Albatros,

vítáme Vás v roce 2019 a zasíláme Vám první letošní nabídku knížek z Albatrosu.

Knihy z katalogu KMČ Albatros ZIMA 2019 Vám doporučujeme objednat do 4. února 2019. Z katalogu 
je možné objednávat i později, ale s pozdějším datem stoupá riziko, že některé knížky můžou být vyprodány.

Tipy pro objednávání:

• Z jednoho katalogu můžete objednávat i vícekrát. Objednejte knížky i dětem, které se s objednávkou 
opozdí. Od listopadu 2018 platí, že ani při nižších objednávkách Vám neúčtujeme žádné poštovné. Bude-
me rádi, když do objednávek zadáte alespoň 3 knížky, abychom knížky nebalili po jedné.

• Při objednávkách na www.kmc.cz máte nárok na dárkovou knihu zdarma už při objednávce nad 
1 000 Kč. Při vyšších objednávkách je nabídka dárkových knížek širší. Na dárkový titul máte nárok pouze 
při zadání objednávky přes on-line systém. Dárkové knihy nelze doobjednat dodatečně.

Můžete objednávat i  knihy ze starších katalogů KMČ, KKF a celé nabídky Albatros media. Nabídku 
všech knih dostupných skladem najdete po přihlášení na www.kmc.cz v záložce „Kompletní nabídka“. 
Zde si tituly můžete fi ltrovat podle autorů, věkového určení a dalších parametrů.

Objednávání (fakturace) pro školu:

Chcete-li knížky objednat (fakturovat) přímo na školu, je potřeba se do on-line objednávkového systému 
přihlásit pod uživatelským jménem a heslem školy, které je odlišné od přihlašovacích údajů důvěrníka. Po-
kud přihlašovací údaje školy neznáte, rádi Vám je na vyžádání zašleme e-mailem. Pokud objednávku posí-
láte e-mailem nebo poštou, výrazně prosím poznamenejte, že má být fakturována na školu. U těchto objed-
návek nevzniká nárok na 15% provizi z celkové hodnoty objednaných knížek.

Máte-li jakékoliv dotazy ohledně přihlašovacích údajů, objednávání v on-line systému, nebo dalších or-
ganizačních záležitostí, neváhejte nás kontaktovat na tel. č. 261 397 272, 261 397 202 nebo 261 397 222. 
Rádi Vám pomůžeme a uvítáme jakékoliv Vaše připomínky a tipy, jak Vám zpříjemnit práci s ob-

jednáváním knížek z našich katalogů.

Děkujeme Vám, že společně s námi vedete děti ke čtení knížek.

Váš Klub mladých čtenářů Albatros

Albatros Media, a. s.

Klub mladých čtenářů

Na Pankráci 30/1618

140 00 Praha 4

Náš tip – Velká soutěž pro třídy:

Nepřehlédněte velkou soutěž pro třídy k 70. výročí Albatrosu. Vyhlášení soutěže najdete na s. 2 v katalogu KMČ 

ZIMA 2019, podrobná pravidla na webu www.kmc.cz. Pro Vaši třídu můžete vyhrát skvělý výlet do Prahy s návštěvou 
galerie s obrazy Zdeňka Buriana, bohatým programem a spoustou dalších cen pro děti.


